РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

От 27.02.2009                                                                                                  № 12-рл
ст.Надежная

О  назначении ответственного за организацию работы

с обращениями граждан

               Для улучшения организации работы с обращениями граждан и для более оперативного решения проблем жителей станицы Надежной:

              1.Назначить начальника общего отдела, Радченко Татьяну Ивановну, ответственной  за организацию работы с обращениями граждан в администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района.
              2. Утвердить  график приема граждан в администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района (прилагается).

              3. Радченко Татьяне Ивановне начальнику общего отдела администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района:

              1) ежемесячно к 3 числу месяца, следующему за отчетным, представлять сведения  о проведении приема граждан

              2)  направлять материалы о рассмотрении обращений граждан в районную газету «Сельская жизнь»
              4. Распоряжение главы Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 26 июня 2007 года № 23-рл « О назначении ответственного за организацию работы с обращениями граждан» считать утратившим силу.
              5.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела  Радченко Т.И.

              6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                                  В.И.Чесноков
ПРИЛОЖЕНИЕ УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы Надежненского сельского поселения Отрадненского района

                                                          от 27.02.2009   № 12-рл
                                                 Г Р А Ф И К

приема граждан в администрации Надежненского

сельского поселения Отрадненского района

	      День приема
	  Время приема
	   Место приема

	          Вторник
	    с 8 до 10 час
	   администрация

	            Среда
	    с 8 до 10 час
	   администрация

	                                         телефон для справок 9 -41-48

Начальник общего отдела                                                            Т.И.Радченко